         Salı, Nisan 9 2024 
     Son Yazılanlar  	 Kasım Yağcıoğlu Kimdir, Kaç Yaşında? Kasım Yağcıoğlu Hayatı ve Biyografisi 
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	 Biteral Ne için Kullanılır? Biteral Kullananların Yorumları 
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	 Soğana Karanfil Batırmak Ne işe Yarar? Faydaları Nelerdir? 
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	 Yüz Yogası Nedir? Yüz Yogası Ne İşe Yarar? 
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 IELTS Çıkmış Sorular PDF İndir – IELTS Sınav Örnekleri. IELTS, “International English Language Testing System” sınavına hazırlanan adaylara kaynak olabilmesi için IELTS sınav örneklerini listeledik. IELTS sınavında başarılı olabilmek için soru tiplerini bilmek önemlidir.
 IELTS Çıkmış Sorular PDF İndir
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 IELTS (International English Language Testing System), uluslararası bir İngilizce dil yeterlilik sınavıdır. Bu sınav, İngilizce konuşan ülkelerde eğitim veya çalışma amacıyla başvuran kişilerin İngilizce dil becerilerini değerlendirmek için kullanılır. IELTS, dört bölümden oluşur: Dinleme, Okuma, Yazma ve Konuşma. Sınav, genellikle üniversite başvuruları, göçmenlik başvuruları veya iş başvuruları için gereklidir. IELTS sonuçları, dil becerilerinizi uluslararası düzeyde tanımlayan bir puanlama sistemiyle değerlendirilir.
 IELTS sınavı, dört bölümden oluşur ve her bir bölümün süresi ve soru sayısı farklıdır.
 Dinleme (Listening): Bu bölümde, dört farklı dinleme metni bulunur ve her bir metin için 10 soru sorulur. Toplamda 40 soru vardır ve süresi 30 dakikadır.
  

 Okuma (Reading): Okuma bölümü, akademik veya genel olmak üzere iki farklı seçenek sunar. Akademik modülde, üniversite düzeyinde metinler bulunurken, genel modülde günlük yaşamla ilgili metinler yer alır. Her iki modülde de 40 soru bulunur ve süresi 60 dakikadır.
 

 Yazma (Writing): Yazma bölümü, akademik veya genel olmak üzere iki farklı görevden oluşur. Akademik modülde, bir grafik veya tabloyu analiz etmek veya bir konuda bir makale yazmak gibi görevler verilirken, genel modülde mektup yazma veya bir konuda bir makale yazma gibi görevler bulunur. Her iki modülde de toplamda 2 görev vardır ve süresi 60 dakikadır.
  

 Konuşma (Speaking): Konuşma bölümü, bireysel bir mülakat şeklinde gerçekleşir. Bu bölümde, sınav görevlisiyle birlikte çeşitli konular hakkında konuşmanız istenir. Konuşma bölümü yaklaşık 11-14 dakika sürer.
  

 	Listening	30 dakika
	Reading	60 dakika
	Writing	60 dakika
	Speaking	11 – 14 dakika

 Her bölümün detayları ve soru sayıları IELTS sınavının türüne (akademik veya genel) ve ülkeye göre değişebilir.
 

 Aşağıdaki bağlantıları kullanarak IELTS Çıkmış Sorular PDF dosyalarına ulaşabilirsiniz.
 IELTS Listening Sınav Örnekleri
 IELTS Reading Sınav Örnekleri
 IELTS Writing Örnekleri
 	Listening sample 1 task – Form completion (PDF, 59KB)
	IELTS listening recording 1 (MP3, 1.2MB)
	Listening sample 2 task Multiple Choice (PDF, 16KB)
	IELTS Listening recording 2 (MP3, 402KB)
	Listening sample 3 task Short Answer (Part 2 – PDF, 25KB)
	IELTS Listening recording 3 (MP3, 574KB)
	Listening sample 4 task Sentence Completion (PDF, 17KB)
	IELTS Listening recording 4 (MP3, 549KB)
	Listening sample 5 task Matching (example 1 – PDF, 21KB)
	IELTS Listening recording 5 (MP3, 2.8MB)
	Listening sample 6 task Matching (example 2 – PDF, 21KB)
	IELTS Listening recording 6 (MP3, 2.1MB)
	Listening sample 7 task Plan/Map/Diagram Labelling (PDF, 25KB)
	IELTS Listening Recording 7 (MP3, 2.7MB)
	Listening sample 8 task Note Completion (PDF, 59KB)
	IELTS Listening recording 8 (MP3, 4.18MB)
	Listening Recording 8 Answer Sheet (PDF, 16KB)
	Listening Sample 9 Task Short Answer (Part 3 – PDF, 25KB)
	IELTS Listening Recording 9 (MP3, 11.8MB)
	Listening Recording 9 Answer Sheet (PDF, 17KB)
	Download all Listening Samples (ZIP, 808KB)

 
 	 Academic Reading Sample Tasks
 
	Academic Reading sample task – Matching features (PDF, 22KB)
	Academic Reading sample task – Table completion (PDF, 59KB)
	Academic Reading sample task – Flow-chart completion (selecting words from the text) (PDF, 173 KB)
	Academic Reading sample task – Identifying information (True False Not Given) (PDF, 174KB)
	Academic Reading sample task – Matching headings (PDF, 92KB)
	Academic Reading sample task – Matching sentence endings task (PDF, 132KB)
	Academic Reading sample task – Multiple choice (more than one answer) (PDF, 223KB)
	Academic Reading sample task – Multiple choice (one answer) (PDF, 256KB)
	Academic Reading sample task – Note completion task (PDF, 260KB)
	Academic Reading sample task – Sentence completion task (PDF, 190KB)
	Academic Reading sample task – Summary completion (selecting from a list of words or phrases) (PDF, 259 KB)
	Academic Reading sample task – Summary completion (selecting words from the text) (PDF, 189 KB)
	Download all Academic Reading Samples (ZIP, 1.85MB)

 
 	 General Training Reading Sample Tasks
 
	General Training Reading sample task – Flow Chart Completion (PDF, 40KB)
	General Training Reading sample task – Identifying Information (PDF, 99KB)
	General Training Reading sample task – Matching Information (PDF, 43KB)
	General Training Reading sample task – Matching Features (PDF, 32KB)
	General Training Reading sample task – Matching Headings (PDF, 31KB)
	General Training Reading sample task – Note completion task (PDF, 211KB)
	General Training Reading sample task – Sentence Completion (PDF, 19KB)
	General Training Reading sample task – Short-Answer Questions (PDF, 18KB)
	General Training Reading sample task – Summary completion task (PDF, 202KB)
	General Training Reading sample task – Identifying information (True False Not Given) (PDF, 123KB)
	Download all General Training Reading Samples (ZIP, 700KB)

 
 	 Academic Writing Samples
 
	Academic Writing sample task 1A (PDF, 257KB)
	Academic Writing sample task 1B (PDF, 411 KB)
	Academic Writing sample task 1C (PDF, 757 KB)
	Academic Writing sample task 2A (PDF, 249KB)
	Academic Writing sample task 2B (PDF, 249KB)
	Academic Writing sample materials and examiner comments (PDF, 4MB)
	Download all Academic Writing Samples (ZIP, 5.92MB)

 
 	 General Training Writing Samples
 
	General Training Writing sample task 1A (PDF, 40KB)
	General Training Writing sample task 1B (PDF, 470KB)
	General Training Writing sample task 2A (PDF, 11KB)
	General Training Writing sample task 2B (PDF, 11KB)
	General Training Writing sample scripts and examiner comments (PDF, 3MB)
	Download all General Training Samples (ZIP, 3.85MB)

 
 	 Speaking Sample Tasks
 
	Part 1:
	Speaking sample task part 1 – Prompt (PDF, 21KB)
	Speaking sample task part 1 – Recording (MP3, 631KB)
	Speaking sample task part 1 – Transcript (PDF, 12KB) .
	Part 2:
	Speaking sample task part 2 – Prompt (PDF, 20KB)
	Speaking sample task part 2 – Recording (MP3, 762KB)
	Speaking sample task part 2 – Transcript (PDF,11KB)
	Part 3:
	Speaking sample task part 3 – Prompt (PDF, 18KB)
	Speaking sample task part 3 – Recording (MP3, 1.2MB)
	Speaking sample task part 3 – Transcript (PDF, 13KB)
	Download all Speaking Samples (ZIP, 52KB)

 
 IELTS Sınav Tüyoları
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 IELTS sınavına hazırlanırken aşağıdaki tüyoları uygulayabilirsiniz.
 Sınav Formatını ve Soru Türlerini İyi Anlayın: IELTS sınavının her bir bölümünün formatını ve soru türlerini iyice anlamak önemlidir. Bu şekilde, her bir bölüm için doğru stratejileri geliştirebilirsiniz.
 Bol Bol Pratik Yapın: Sınavı daha iyi anlamak ve kendinizi geliştirmek için bol bol pratik yapın. Özellikle dinleme ve okuma bölümlerinde, İngilizce materyalleri dinlemek ve okumak için zaman ayırın.
 Zaman Yönetimine Dikkat Edin: IELTS sınavında zaman yönetimi önemlidir. Her bir bölüm için ayrılan süreyi iyi kullanmaya çalışın ve her bir soruya aşırı zaman harcamaktan kaçının.
 Kelime Bilginizi Geliştirin: İyi bir kelime bilgisi, IELTS sınavında size avantaj sağlayacaktır. Yeni kelimeler öğrenmek ve kelime dağarcığınızı genişletmek için düzenli olarak İngilizce okuyun, kelime kartları kullanın veya kelime çalışma uygulamaları kullanın.
 Yazma ve Konuşma Pratiği Yapın: Yazma ve konuşma bölümlerinde iyi performans göstermek için pratik yapmak önemlidir. Kendinizi yazma görevleriyle ve konuşma konularıyla pratik yaparak geliştirebilirsiniz.
 Sınav Stratejilerini Öğrenin: Her bir bölüm için etkili sınav stratejilerini öğrenmek, sınavda daha iyi performans göstermenize yardımcı olabilir. Örneğin, okuma bölümünde önce soruları gözden geçirip sonra metni okumak gibi stratejiler kullanabilirsiniz.
 Gerçek Sınav Deneyimi İçin Deneme Sınavları Çözün: IELTS deneme sınavları çözmek, gerçek sınav deneyimine daha yakın olmanızı sağlar. Bu şekilde, sınav süresine ve baskısına alışabilir ve zayıf olduğunuz alanları belirleyebilirsiniz.
 Dinleme ve Okuma Becerilerinizi Geliştirmek İçin İngilizce Medya Kullanın: İngilizce müzik, film, dizi veya podcast dinlemek, dinleme becerilerinizi geliştirmenize yardımcı olur. Aynı şekilde, İngilizce gazete, dergi veya kitap okumak da okuma becerilerinizi geliştirir.
 Sınav Öncesinde İyi Dinlenin ve Stresi Yönetin: Sınav öncesinde iyi bir uyku almak ve stresi yönetmek önemlidir. Dinlenmiş ve rahat bir şekilde sınava girmek, performansınızı olumlu yönde etkileyebilir.
 Sınav Kurallarını ve Talimatlarını İyi Okuyun: Sınav öncesinde sınav kurallarını ve talimatlarını iyi okuyun. Böylece sınav günü herhangi bir sorunla karşılaşma ihtimalinizi azaltmış olursunuz.
 Bu tüyolar, IELTS sınavına hazırlanırken size yardımcı olabilir. Ancak, herkesin öğrenme tarzı farklı olduğu için kendi öğrenme yöntemlerinizi de deneyerek en etkili stratejileri belirleyebilirsiniz. Başarılar dilerim!
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 Onur Kurulu Evrakları 2024 – Onur Kurulu Toplantı Tutanağı Örneği (Word)
 2 hafta önce
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 İkili Eğitim Nedir? İkili Eğitim Sistemi Nasıl Oluyor?
 2 hafta önce
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 Yüksek Öğretim Kurumu Nedir? Yüksek Öğretim Kurumları Nelerdir?
 2 hafta önce
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 Ödev Kontrol Artı Eksi Listesi PDF İndir
 3 hafta önce
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 Tulin dedi ki: 
  Kasım 14, 2023, 1:57 pm 
   Teşekürler Öğrenci Gündemi. İyiki varsın 😁
 
 Yanıtla
  

 
   Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 
 E-posta * 
 İnternet sitesi 
  Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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